

RO.0003.7.2023

Pan Zbigniew Bachorski
Radny Rady Gminy Gizałki
za pośrednictwem
Pana Romana Rojewskiego
Przewodniczącego Rady Gminy

W odpowiedzi na Pana „Interpelację”, a właściwie wniosek, który powinien Pan kierować do Rady Gminy Gizałki, aby wprowadzić do budżetu gminy inwestycję polegającą na budowie sali gimnastycznej z zapleczem przy Szkole Podstawowej im. Obrońców Tobruku w Tomicach uważam, że po raz kolejny próbuje Pan swoje działania i powinności radnego „przerzucać” na moją osobę, ponieważ do tej pory nie potrafił Pan niczego w tym zakresie załatwić.

Zarówno projekt budżetu gminy jak i jego zmiany, proponuję Radzie Gminy gdy mam wiedzę, że zostanie poparty przez większość radnych. Natomiast Pan próbuje o tym zapominać lub nawet wprowadza Pan w błąd wyborców sugerując, że wszystko co ja zaproponuję zyska aprobatę Rady Gminy. Zakłamywanie rzeczywistości w tym przypadku niewiele daje, ponieważ reguły demokratyczne nadal w naszej Gminie obowiązują.

Informuję ponadto, że odpowiadam na złożone interpelacje, a działania z nich wynikające, po akceptacji Rady Gminy realizuję.

Co do pozyskiwania środków finansowych dla Gminy Gizałki, to jeszcze nikt nigdy tak dużych środków nie pozyskał w jednym roku budżetowym. Wartość pozyskanych środków finansowych na inwestycje w 2023 roku przekroczyła już 8,5 mln zł.

Jeśli chodzi o realizację mojego programu wyborczego, to jestem dumny z tego co udało się zrealizować w tej kadencji. Nawet inwestycje w oświacie też wykonałem zgodnie z tym co planowałem. Przecież zrealizowaliśmy i rozliczyliśmy największą inwestycję edukacyjną w Szkole Podstawowej w Gizałkach, wykonaliśmy przebudowę obiektu szkolnego w Wierzchach na potrzeby przedszkola oraz rozpoczęliśmy prace projektowe rozbudowy Szkoły Podstawowej w Tomicach o najbardziej potrzebne pomieszczenia.

Z możliwości pozyskiwania środków finansowych dla Gminy korzystamy skutecznie, a wiedzę „tajemną” o konkursie w ramach Rządowego Programu Inwestycji Strategicznych „Polski Ład” posiadaliśmy już w dniu ogłoszenia czyli 20.07.2023r., a nie 2 sierpnia jak wpłynęła Pana „interpelacja”. Wnioski składamy i oczekujemy, że będziemy mogli otrzymać dofinansowanie do kolejnych inwestycji.